
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 20/08/2016 sur GUERET

Point extrême : 500 kmsPoint avant : 495 kms39 pigeons lâchés à 10:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 556

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

39

Sociétés
4 39

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
RENSY Didier

Insc/Eng
QUERNES

AIRE SUR LA LYS
WITTERNESSE

QUERNES

Distance
408717
403992
403486
257266
408691
408644
408672
236637
408776
408835

Constaté Ecart
2015
2014
2014
2008
2015
2015
2015
2013
2015
2015

Pén.
3
4
1
5
1
6
5
2
6
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5
6
8
8
5
6

20

Amateurs / Colombier
495321

2
3
4

499013
496992

2
5
2

495507

Ch Fce
16:41:30
16:51:28
16:51:43
16:58:34
17:20:58
17:48:35
17:51:55
17:53:19
18:00:29
18:05:43

-2
1
1

-2

1315,594
1281,666
1280,837
1258,544
1199,743
1120,361
1112,005
1104,846
1095,648
1075,514

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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